Montageanleitung

Explosionsdiagramm

Platz fur Notizen

O©AMEWI



-Takt Motor 30 ccm

ionszeic

Explos

hnung 2

LS
9g

6105¢ 61
810g¢ '8l
L10s¢ L1
9106¢ 91
GL0sc ‘Gl
710S¢ vl
8z ) ] €L0s¢ €l
060S¢ 09 L€0SC L€ c¢lose ¢l
. 6¥05C ‘6  0€0S¢ 0¢ LL0SC L
8¥0G¢C 8y  6¢05¢ '6¢ 0l0G¢ 0L
/v0SC "Ly 8¢0S¢C '8¢ 600G¢C 6
Le L 9v0SC 9y  Le0S¢ "/L¢ 800S¢ '8
Gv0SC 'G¥  9¢0S¢ '9¢ £00S¢ "L
¥v0G¢ v¥  G20SC "G¢ 900S¢ 9
€v0SC € ¥20S¢ 'v¢ G00G¢ G
¢v0se ¢y €¢0S¢ ‘€¢ ¥00G¢ ‘v
Ll0SC 'Ly 2e0G¢ ‘¢¢ €006¢ '€
0v0S¢ 0¥ Lcose 'l ¢00s¢ ¢
6€0G¢ '6€ 0¢0S¢ '0¢ 100S¢C 'L

O©AMEWI




004-50004 Querlenker vorne
unten, 2 Stuck

004-50005 Querlenker hinten
unten, 2 Stuck

004-50055 Querlenker hinten
oben, 2 Stuck

004-54028 Querlenker vorne
oben, 2 Stiick

004-050006N Empfangerbox

004-050007 Getriebegehause

004-50010 Mittel Differential
Halterung, 2 Stuck

004-50011 Getriebeplatte

004-50013 C-Hubs, 2 Stiick

W

——4|lI

=

004-50014 Lenkhebel, 2 Stick

"W

004-50012 Servosaver/
Lenkgestange

004-50018 Kraftstoffschlauch

004-50019 Gas-/Bremsservo-
halter

004-50020 Platte Mitteldiff.

004-50022 Abstandshilsen
Motor, 2 Stlick

004-50023 Scheibenbremsen
Set

:":/
as Il O

004-50024 Wellen 1. und 2. Stufe

004-50032 Radachse, 2 Stiick

3

004-50025 Radmitnehmer Set
hinten

£2 e
e
1 —

'004-50033 Welle mittl. Diff

«i-oo

004-50029 Kupplungsglocke

—

————

—

004-50034 Antriebswelle 133mm
2 Stiick

 g——
e

004-50030 Differentialmitnehmer
2 Stuck

| -&)4-54011 AntrieEsweIIe 90mm

90mm

M

O©AMEWI




004-50046 Servohalterung
links & rechts

a8

004-SP2001 Lenkservo 20kg
004-SP3005 Lenkservo 30kg
T
e

28918 Gasservo 21kg

004-51006 Rammschutz vorne

004-50117 Servohalterung
fur alternativen Servo

004-50118 Servohorner 7 Stick
Fu/Hi

o

s
-

004-50049 Lenkstange
2 Stuck

004-50050 Ladegerat

004-50051 Akku 6V 2000mAh
NiMH Hump Pack

004-50025-2 Radmuttern, 2 Stiick

e

004-50053 Zundkerze

. 4

4

004-81013 Karosserieklammern
6 Stuck

Gy .-
GOy
o

]

U&’,‘%

004-50059 Achsschenkel hinten
2 Stuck

W

004-50062 Querlenkerhalter vorne

004-50063 Querlenkerhalter
hinten

004-50060 Anti-Squad-Platte
hinten

28047 Benzinmotor 30ccm

004-50074 Kegelritzel 10 Zahne
mit Welle

004-50071 Tellerzahnrad 33 Zahne
Stahl

004-50064 Differentialgehause

o)
Miooo

004-50072 Kegelritzel 11 Zahne
mit Welle

€A,

004-50066 Getriebeabdeckung

Kunststoff

™

004-50073 Tellerzahnrad 30 Zahne
Stahl

004-50067 Differentialzahnrad
Set

00 298¢

& ® svve

O©AMEWI




004-50075 Getriebe-Mitnehmer

Set

0600
00.% ¥

004-051040 Stahlzahnrader

004-54018 Radmitnehmer vorne

004-54019 Gas- / Bremsgestange

!
o
—)

¥ 4

004-54020 Heckflugel

S,
-
- \h

9
11

004-54001 Chassis

004-54002 Stof3dampfer vorne
2 Stuck

W

004-54003 StofRdampfer hinten
2 Stuck

@

004-54004 Uberrollbiigel Set

004-54005 Scheinwerfer 2 Stiick

O
@

004-54006 Dampferbriicke vorne

004-54007 Dampferbriicke hinten

004-54008 Versteifungsplatte
vorne

004-54009 Kraftstofftank

004-54010 Kraftstofftank
Halterung, 4 Stick

004-54012 Versteifungsplatte
hinten

004-54013 Heckflugelstutze

004-54014 Dachplatte

004-54015 Halterung Versteifungs
platte

004-54016 Versteifungsplatte A

iy -
it

004-54017 Versteifungsplatte B

o,

004-94055 Pistolen Fernsteuerung
2,4GHz GT2

O©AMEWI




004-54021 Heckflugel Halterung

=
=]
—

004-54022 Karosserie Halterung

004-54023 Differentialmitnehmer

004-54024 Bremsnocken Set

004-54025 Schmutzabweiser

004-54030 Servo Lenkstange

{7 W ==

004-54026 Schalldampfer Set

004-51023 Vorderrader komplett

004-51002 Hinterreifen mit Einlage

004-51003 Hinterrader komplett

004-05540-51001 Felge hinten
2 Stuck

Whes ot

004-0554099 Karosserie fertig
lackiert

/

004-54037 Kraftstofftank fur 4WD

004-54029 Lenkgestange

Halterung

004-50038 Querlenkerstifte
4 Stuck

004-50039 Achse Querlenker
6x61mm, 2 Stlick

004-50040 Achse Querlenker
6x45mm, 4 Stlick

004-50044 E-Clips 8mm

8 Stuck
R SRR e
v v e e e v
PR RS GRS A
WOV e Y YN W

004-50041 Achse Querlenker
6x65mm, 2 Stlick

004-50112 Kugelkopf 10mm
4 Stuck

3333

002-H020 Karosserieklammern

004-50113 Kugelkopf 11mm

4 Stuck

3333

004-50043 E-Clips 4mm
8 Stuck

004-50114 Kugelkopfschrauben
8mm, 4 Stuck

111t

O©AMEWI




10mm, 4 Stick

11t

004-50115 Kugelkopfschraube

004-50045 Kugellager
26x10x8mm, 6 Stuck

@

-
@@

004-50068 Kugellager
22x10x7mm, 3 Stuck

004-50069 Kugellager
24x12x6mm, 8 Stuck

SSee
e8eses

004-50070 Kugellager
22x8x7mm, 4 Stiick

ee
e

6 Stuck

004-54031 Sechskantmutter M3

004-50079 Sechskantmutter M4
8 Stuck

004-50076 Unterlegscheibe
8x15x1,5mm, 4 Stiick

(ele,
@O

9 Stuck

004-50077 Unterlegscheibe
6x12x1,5mm, 6 Stiick

OO
cd el

004-50080 Sechskantmutter M5

004-50081 Sechskantmutter M6
6 Stuck

004-50078 Unterlegscheibe
3x8x0,8mm, 9 Stick

& & &

o D O

-

& & @

004-50107 Madenschraube
M6x6mm, 8 Stiick

004-50108 Madenschraube
M5x5mm, 8 Stiick

004-50109 Madenschraube
M4x4mm, 8 Stiick

004-50110 Madenschraube
M3x3mm, 8 Stiick

004-50111 Madenschraube
M5x10mm, 4 Stiick

004-50101 Linsenkopfschraube
M3x12mm, 12 Stuck

TN
T

004-50103 Linsenkopfschraube
M4x16mm, 8 Stuck

004-50104 Linsenkopfschraube
M4x25mm, 4 Stiick

i

004-50105 Linsenkopfschraube
M4x30mm, 4 Stuck

004-50106 Linsenkopfschraube
M5x16mm, 10 Stuck

UL
I

004-50083 Senkkopfschraube
M3x10mm, 4 Stiick

T

004-50084 Senkkopfschraube
M4x12mm, 12 Stick

IT1IT1
T

O©AMEWI



004-50085 Senkkopfschraube
M4x16mm, 12 Stiick

ITIIII
T

004-50086 Senkkopfschraube
M4x20mm, 8 Stiick

004-50087 Senkkopfschraube
M4x25mm, 8 Stuck

Il
il

004-50088 Senkkopfschraube
M5x12mm, 12 Stlick

I
I

004-50089 Senkkopfschraube
M5x16mm, 12 Stiick

TTITII
TTTTT

004-50093 Zylinderkopfschraube
M3x10mm, 12 Stiick

T
T

004-50090 Senkkopfschrauben
M5x18mm, 4 Stiick

|

004-50095 Zylinderkopfschraube
M4x30mm, 4 Stiick

11l

004-50091 Senkkopfschraube
M5x20mm, 8 Stuck

II1
I

004-50096 Zylinderkopfschraube
M5x30mm, 4 Stuck

11l

004-50092 Senkkopfschraube
M5x25mm, 4 Stiick

Il

004-50097 Zylinderkopfschraube
M5x35mm, 6 Stiick

T

004-50098 Zylinderkopfschraube
M6x25mm, 8 Stiick

004-50099 Zylinderkopfschraube
M4x30mm, 4 Stiick

Il

004-50095 Linsenkopfschraube
M3x10mm, 8 Stick

111
M1l

004-50027 Zylinderkopfschraube
M4x16mm, 4 Stick

11l

004-54032 Zylinderkopfschraube
M5x25mm, 6 Stick

I

O©AMEWI




Tuningteile

004-054001 Querlenker vorne
unten Aluminium, 2 Stiick

004-054002 Querlenker hinten
unten Aluminium, 2 Sttick

004-050040 Luftfilter Aluminium

004-050111 Aluminium Getriebe-
platte

. 004-054011 Querlenker vorne
oben Aluminium, 2 Stiick

wﬂ
M

004-054006 Querlenker hinten
oben 2 Stick

s

004-054007 Querlenkerhalter

hinten Aluminium

004-054008 Querlenkerhalter
vorne Aluminium

004-054009 StoRdampfer vorne
Aluminium, 2 Stiick

e

004-054009 StolRdampfer hinten
Aluminium, 2 Stiick

2

;

004-050009 CVD Antriebswelle
2 Stuck

004-050023 Servo Horn Set
Aluminium

004-050007 Achsschenkel hinten
Aluminium, 2 Stick

¥

004-054021 Tankdeckel
Aluminium

3

004-050031 Radmutter
geschlossen Aluminium 4 Stiick

004-050005 C-Hub Aluminium
2 Stuck

004-054018 Lenkhebel Aluminium
2 Stuck

004-054019 Servo Saver Einheit
Aluminium

2k

004-054022 Hinterrad komplett
auf Aluminium Felge, 2 Stick

004-054023 Vorderrad komplett
auf Aluminium Felge, 2 Stick

004-054024 Hinterrad komplett
auf Aluminium Felge, 2 Stick

004-054025 Vorderrad komplett
auf Aluminium Felge, 2 Stick

004-94054 4WD Umbau Kit

O©AMEWI




